
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
06-282 DĄBRÓWKA 
uf, T. Kołchiwritl 14

pow.wotemuteki.woi.mMow*eckłe Dąbrówka, dnia 12.06.2018r.

Nr 0050.365.2018

ZARZĄDZENIE NR 365.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 12 czerwca 2018 roku

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. 
U. z 2016 r. poz. 902 z póź. zm.) oraz § Regulaminu na wolne stanowisko urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowiska w Urzędzie Gminy Dąbrówka, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 
165/2009 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 08 maja 2009 r. zarządza się, co następuje:

§ 1-

W  zawiązku z ogłoszonym naborem na wolne stanowisko urzędnicze -  na stanowisko ds. obsługi 
interesantów i Rady Gminy w Urzędzie Gminy Dąbrówka, w celu wyłonienia kandydatów do 
zatrudnienia na stanowisko, powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie:

1. Zenon Zadrożny -  Przewodniczący Komisji,
2. Michał Strzelecki -  Sekretarz Komisji,
3. Grażyna Wójcik -  członek Komisji,
4. Edyta Malinowska -  członek Komisji.

§ 2.

Zadania Komisji Rekrutacyjnej określa wymieniona w podstawie niniejszego zarządzenia „Regulamin 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Gminy w Dąbrówka’’.

§3 .

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze.

Zarządzenie wchodzi w życie a dniem podpisania.

§ 4 .


